
令和６年１１月１８日 

保護者・地域の皆様 

西条市立丹原東中学校 

ＰＴＡ会長  行 元 大 視 

校  長    内田 賢一郎 

 

資源リサイクル活動の御協力のお願い 

 

 向寒の候、保護者・地域の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より、丹原東中学校ＰＴＡ活動に御尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ活動の一環として、下記の要領で今年度２回目の資源リサイクル活動を実

施いたします。得られた収益は、生徒及びＰＴＡ活動の費用として有効に活用させていた

だきます。御協力よろしくお願いします。 

 

記 
 

１ 古紙回収日   

令和６年１２月２４日（火） ９：００～１１：００頃 

 （１２月９日(月)から事前回収も行っています。） 

 

２ 資源リサイクル対象品 

   〇 新聞紙  

〇 段ボール 

   ○ 雑 誌  

 

３ 回収方法について 

  〇 １２月２４日(火)午前１１時００分頃までに学校へ御持参ください。 

  〇 １２月９日(月)から当日まで事前回収も行います。 

   資源ごみを持ってきていただいた場合は、生徒玄関前に置いてください。 

  〇 各地区ごとに出している資源ごみは、学校まで持ってきていただけると生徒及び

ＰＴＡ活動の費用として活用させていただきます。   

○ 誠に勝手ながら、回収日当日は２学期末懇談会となっており、各地区を巡回して 

の回収は行いません。どうか御理解、御協力をお願いいたします。 

 

 ※ ８月の第１回資源リサイクル活動では、雑誌 1480kg、新聞 1680kg、段ボール 1150kg

集まりました。御協力ありがとうございました。 

※ 第３回資源リサイクル活動は３月２４日(月)に実施します。 


